
Diplomat Collection är en hotellkoncern som ägs och drivs av fjärde generationen Malmström Cappelen, som sedan 1930-talet 
ägt och drivit sammanlagt nio hotell, både i Sverige och internationellt. Hotellkollektionen rymmer boutiquehotell på Stockholms 
främsta adresser; Hotel Diplomat på Strandvägen, Villa Dagmar på Nybrogatan vid Östermalmstorg samt Villa Dahlia som 
öppnade vid Tegnérlunden 29 augusti i år. Hotel Diplomat och Villa Dagmar är flerfaldigt belönade med prestigefulla utmärkelser, 
såväl nationella som internationella. Diplomat Collection är anslutna till preferredhotels.com och är även en del av Gustaf III 
Kommitté som är medlemmar i det internationella nätverket ECCIA (European Cultural and Creative Industries Alliance), där även 
franska Comité Colberts ingår. www.thediplomatcollection.com  
 

 
Pressmeddelande                
Stockholm, 10 oktober 2024 
 

LARS SANDBERG TILLTRÄDER SOM NY VD FÖR HOTEL DIPLOMAT AB  
– Ett steg mot att stärka verksamheten för framtiden 
 
Lars Sandberg har utsetts till ny VD för Hotel Diplomat AB, med tillträde den 1 oktober 2024. Lars 
efterträder Charlotta Olsson, som har lett företaget sedan 2022. 
 
– Vi ser fram emot en framgångsrik framtid under Lars ledarskap och är övertygade om att hans 
erfarenhet kommer att bidra till att stärka Hotel Diplomat AB:s position som en ledande aktör 
inom hotellbranschen, säger Anna Cappelen, delägare Hotel Diplomat AB. 
 
Lars Sandberg är en erfaren ledare inom besöksnäringen med en imponerande meritlista. Senast 
har han haft en framträdande roll inom Scandic-koncernen, där han ansvarade för den 
framgångsrika öppningen av Scandic Haymarket och ledde Scandic Grand Central som 
hotelldirektör. Dessförinnan har Lars även varit verksam som ledare för det välkända Yasuragi 
Hasseludden. Utöver sin operativa erfarenhet är han styrelseledamot i Hotel Diplomat AB, vilket 
ger honom en djup förståelse för företagets strategiska vision. 
 
– Jag känner Lars som en synnerligen erfaren och framgångsrik ledare. Han besitter den kompetens 
och de ledaregenskaper som krävs för att föra Hotel Diplomat AB in i en ny era, säger Fredrik 
Cappelen, styrelseordförande, Hotel Diplomat AB.  
 
– Jag är hedrad över förtroendet att ta över ansvaret för Hotel 
Diplomat AB, som inkluderar Diplomat Collections tre unika 
boutiquehotell i Stockholm med 300 förstklassiga hotellrum, tre 
restauranger, barer och spa. Det är en spännande och stimulerande 
utmaning, och jag ser verkligen fram emot att, tillsammans med 
våra medarbetare och familjen Malmström Cappelen, fortsätta 
utveckla verksamheten, säger Lars Sandberg, VD Hotel Diplomat 
AB.  
 
Diplomat Collection ägs av fjärde generationen Malmström 
Cappelen som sedan 1930-talet ägt och drivit sammanlagt nio 
hotell, både i Sverige och internationellt. Med över 90 års 
erfarenhet och passion av att skapa minnesvärda hotellupplevelser, 
har familjen Malmström blivit en av de ledande aktörerna inom 
Sveriges turism och besöksnäring. Under 1960-talet grundade 
familjen det ikoniska Hotel Diplomat på Strandvägen och 2021 slog 
Villa Dagmar upp portarna på Nybrogatan. Den 29 augusti 2024 
öppnade det senaste tillskottet i familjen, Villa Dahlia, ett kurerat 
hem inspirerat av Italien, vid Tegnérlunden i Vasastan.   
 
För kontakt, intervjuförfrågningar och högupplösta bilder, vänligen kontakta:  
Heléne Airijoki, presskontakt SpoilConcept, e-post: helene.airijoki@spoilconcept.com eller mobil: 073 385 03 19.  
 

Lars Sandberg fotograferad av Christian Gustavsson 
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